
ANO I – DOIS IRMÃOS – QUINTA- FEIRA, 23 DE JULHO DE 2020 – Nº 034. 

   

 
 

 
ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA 
MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Câmara Municipal de Dois Irmãos do 
Tocantins torna público o resultado do 
procedimento na modalidade Dispensa de 
Licitação nº 001/2020 cujo objeto é a 
contratação de empresa para fornecimento 
de Combustível, para o atendimento das 
necessidades da Câmara Municipal de 
Dois Irmãos. Foi ratificado: POSTO DE 
COMBUSTÍVEIS DOIS IRMÃOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 24.744.436/0001-53, 
situada à Rua Gurupi, Esquina c/Av. Qd. 
19, Lt. 24D, centro, Dois Irmãos, 
embasamento legal: Artigo 24, inciso V, da 
Lei 8.666/93, e Conforme Decreto nº 
006/2020. PUBLICADO nos termos da Lei 
Federal nº8.666/93, Parecer Jurídico e 
Termo de Dispensa de Licitação da 
Comissão Permanente de Licitação. 
 
Dois Irmãos do Tocantins - TO, 22/07/2020. 

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA 

Vereador Presidente 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

N° Contrato: 007/2020. Objeto: contratação 
de empresa para fornecimento de 
Combustível, para o atendimento das 
necessidades da Câmara Municipal de 
Dois Irmãos. Vigência estimada: 05 (cinco) 
meses e 12(doze) dias, julho a 31 de 
dezembro de 2020. Origem do recurso: 
Recurso Próprio, Dotação Orçamentária: 
01.001- 01.031.0001.2001, elemento de 
despesa 3.3.90.30, Fonte de Recursos: 
0010.00.000. Contratante: Câmara 
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins. 
CONTRATADA: POSTO DE 
COMBUSTÍVEIS DOIS IRMÃOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 24.744.436/0001-53. 
Valor Total: R$ 26.163,00 (vinte e seis mil 
cento e sessenta e três reais). Data do 
contrato: 22/07/2020. Data de Assinatura: 
22/07/2020, SIGNATÁRIOS: Luís Carlos 

Nunes de Almeida e Patys Garrety da 
Costa franco. 

 
Dois Irmãos do Tocantins - TO, 22/07/2020. 

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA 

Vereador Presidente 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 

     Diário Oficial                           

Eletrônico de Dois Irmãos 

      WANILSON COELHO          

VALADARES 

             Prefeito Municipal 

Imprensa do Município 
 

Diário Oficial 034/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 23.07.2020 18:21:38 - Página 1/2



Registro Nº: D20200723034

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 034/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 23.07.2020 18:21:38 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-23T18:21:39-0300




